



## **ÅRSRAPPORT 2019**

### **Maler & Murer Hytten ApS**

Vestre Ringsvej 21  
4140 Borup

CVR nr. 39839547

#### **Indsender:**

Bay's Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

#### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. august 2020

#### **Dirigent**

Jørgen W. Jakobsen Hyttemads



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Maler & Murer Hytten ApS  
Vestre Ringsvej 21  
4140 Borup

CVR-nr.: 39839547  
Stiftelsesdato: 1. september 2018  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Jørgen W. Jakobsen Hyttemads

## Revision

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. august 2020, på selskabet adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er murer og malervirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på t.kr. -122.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud, således at kapitalen vil blive intakt ved egen indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste/-tab	1.443.729	418.650
1. Personaleomkostninger	-1.530.006	-416.588
Af- og nedskrivninger	<u>-24.735</u>	<u>-5.277</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b><u>-111.012</u></b>	<b><u>-3.215</u></b>
Andre finansielle indtægter	25	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-10.634</u>	<u>-1.038</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>-121.621</u></b>	<b><u>-4.253</u></b>
Skat af årets resultat	<u>24.887</u>	<u>5.821</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u><u>-96.734</u></u></b>	<b><u><u>1.568</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-96.734</u>	<u>1.568</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u><u>-96.734</u></u></b>	<b><u><u>1.568</u></u></b>



## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	83.163	107.898
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>83.163</b>	<b>107.898</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	122.000	122.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>122.000</b>	<b>122.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>205.163</b>	<b>229.898</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.872	128.153
Igangværende arbejder for fremmed regning	236.224	50.052
Skatteaktiv	30.708	5.821
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>347.804</b>	<b>184.026</b>
Likvide beholdninger	105.226	155.101
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>105.226</b>	<b>155.101</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>453.030</b>	<b>339.127</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>658.193</b>	<b>569.025</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2019	2018
<b>PASSIVER</b>		
<b>2. EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-95.167	1.567
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-45.167</b>	<b>51.567</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Gæld til kreditinstitutter	40.000	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	89.221	130.250
Anden gæld	574.139	307.208
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>703.360</b>	<b>517.458</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>703.360</b>	<b>517.458</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>658.193</b>	<b>569.025</b>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	1
	<b>2019</b>	<b>2018</b>
Lønninger	1.502.559	408.959
Andre omkostninger til social sikring	27.447	7.629
	<b><u>1.530.006</u></b>	<b><u>416.588</u></b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
<b>2. EGENKAPITAL</b>				
Egenkapital, primo	50.000	1.567	0	51.567
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-96.734</u>	<u>0</u>	<u>-96.734</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-95.167</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-45.167</u></b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil, og 1 mandskabsvogn. Restløbetid udgør 92 måneder den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 128.227.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
